Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2016  № 2839

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 03.07.2015 № 2198

1. В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. 1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Чебоксары, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 03.07.2015 № 2198 (далее – Перечень), следующие изменения:
1. пункт 11 изложить в следующей редакции:
1. «11. Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
1. пункт 18 изложить в следующей редакции:
1. «18. Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»;
1. пункт 36 признать утратившим.
1. 2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
1. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
1.

Глава администрации города Чебоксары                		    А.О. Ладыков
[bookmark: _GoBack]
066-6
image1.png